
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 
 

V Třinci dne 25.7.2018 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Optimalizace lůžkové kapacity – Nemocnice 
Třinec“              

 

 Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 
268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: 73961 Třinec, 
Družstevní 294; IČ: 64087352.   

 

 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací. Předmětem díla 
je zejména provedení a obstarání veškerých prací potřebných k dokončení výše uvedené veřejné zakázky a 
jejímu úspěšnému předání zadavateli. Veškerá plnění a práce související se splněním díla zabezpečí 
zhotovitel na svůj náklad.  

Konkrétně se jedná o stavební úpravy stávající lůžkové části objektu pavilonu G 2.NP a E 1.NP Nemocnice 
Třinec. V křídle G 2.NP bude upravena dispozice a zvětšen počet lůžek o 4 lůžka, bude upravena sesterna, 
vyšetřovny a bude zřízena čajová kuchyňka, ostatní provozy budou zachovány. V rámci stavebních úprav 
bude vybourána příčka v sociálním zázemí u všech pokojů oddělující záchod a bude přemístěna sprcha a 
umývadlo podle nové dispozice. V křídle E 1.NP budou vybudovány tři jednolůžkové lůžkové pokoje se 
zázemím a bude upravena herna a vybudována nová úklidová komora, do ostatních prostor se zasahovat 
nebude. Budou provedeny rozvody elektroinstalace, zdravotechniky, topení. Bude nově instalováno odvětrání 
sociálních zařízení. 

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 – Obchodní podmínky, v příloze č. 4 – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a v příloze č. 5 – Projektová dokumentace zadávací dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 45454100-5 - Rekonstrukce budov 
CPV 45215100-8 - Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 8.300.000,- Kč bez DPH  

Místo plnění: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace Kaštanová 268, Třinec, Dolní Líštná, 739 61, k. ú. 
Dolní Líštná, parc. č. 563/6   

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.941.601,63 Kč bez DPH, tj. 13.239.337,97,- vč. DPH.     

 

 Použitý druh zadávacího řízení  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona. 
 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČ / DIČ účastníka bylo-li 

přiděleno 

1. Madesta group s.r.o./ Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec  47679646/ CZ47679646 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel na základě doporučení komise uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který jako 
jediný doručil nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
Madesta group s.r.o. 
Se sídlem: Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec 
IČ: 47679646.     
 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

 

Název poddodavatele Část plnění 
Podíl v 

% 

HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE 
s.r.o., IČ: 29384214 

Silnoproud 16 

ALCAM PROFI s.r.o., IČ: 25397141 Slaboproud 18,5 

Dräger Medical, s.r.o., IČ: 26700760 Mediciální plyny 14,4 

Air Klimont s.r.o., IČ: 03205771 VZT 1,1 

DADATEX spol. s r.o., IČ: 45196664 PVC podlahy 7,1 

INVISTA Craft s.r.o., IČ: 47943749 Ochranné prvky 2,9 

APS – agentura pracovních příležitostí a služeb, 
s.r.o.,IČ: 64609022 

Plastové prvky, žaluzie 1,5 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě. Podle § 279 odst. 2 zákona ustanovení o povinnosti 

elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem nabyde účinnosti dne 18. října 2018.  

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
MUDr. et Mgr. Zdeněk Matušek  
ředitel nemocnice    
 
Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o. 
 
 


		2018-07-25T06:44:59+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




